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Rådmannsutvalet 
Alver, Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, Modalen,  
Osterøy, Vaksdal 
 

 
 
 
 

Referat Rådmannsutvalet – fredag 4. september 2020 
 
 

Møte:  4-2020 

Dato/tid: Fredag 4. september 2020 kl. 09:00 - 14:00 

Stad: Dampen, Hagelia 

Møtt: Reidun Halland (møteleiar), Svein Helge Hofslundsengen, Jo Bjarte Tømmerbakke, Gjermund 
Hagesæter, Ørjan Raknes Forthun, Atle Fasteland, Bjørnar Fjellhaug (for Liv Løvik),  
Rune Heradstveit 

Andre Irene Søreide (påtroppande rådmann Gulen) 
Bent Gunnar Næss (sak 29/20 – Interkommunal plan for sjøareal) 
Jarle Landås og Harald Stanghelle (sak 26/20) 

Forfall: Liv Løvik 

 
 

Nr Saker 

22/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste vart godkjent. 
 

23/20 Godkjenning av referat frå møte 3-2020 
Referat frå møte 3-2020 vart godkjent utan merknadar. 
 

24/20 Utviklingsprosjekt Region Nordhordland (vedlegg)  
Prosjektleiar Aina Merete Steinsland, NAV Vestland informerte om utviklingsprosjekt for NAV region 
Nordhordland. Vedlagt presentasjon. 
NAV ønskjer tett samarbeid med kommunane i utforming av tenestene framover, og korleis NAV 
skal bruka ressursane til beste for einskildpersonar og bedrifter. NAV ønskjer også å bidra i utviklinga 
av kommunale tenester. Det er etablert / skal etablerast utviklingsprosjekt i 7 regionar og der 
Nordhordland er ein region. 
 
Det skal utformast eit mandat, og aktuelle tema for dette er:  

1. Etablera regional struktur på NAV-kontortenestene 
2. Ny giv for kompetanseutvikling 
3. Avdekka behovet til lokale og regionale bedrifter og næringar 

 
Steinsland gjekk gjennom dei ulike tema, modell for organisering av forbetring- og 
utviklingsprosjektet, og dei ulike prosjektfasane. Status i dag er at ein er i gong med førebuingsfasen, 
styringsgruppa vart konstituert i dag, prosjektleiar og delar av prosjektgruppa er på plass. Det er no 
diskusjonar kring mandat. 
 
Kvalitative mål for prosjektet blir sett når mandatet er på plass. Det er tenkt ein ressurs frå 
kommunane (20 % stilling) i prosjektgruppa. Det er her ønskjeleg med erfaring innan 
prosessrettleiing, rettleiing og Lean. 
 
Rådmannsutvalet var einige om at kommunane no må vera påpasseleg på at ein får noko igjen i 
prosjektet. Kommunane er invitert inn i prosjektet , og må ta den invitasjonen på alvor slik ting vert 
konkret på område kommunane har behov for endring. Kommunane har no ein mogelegheit til å 
vera med påverka - og å få fram utfordringar som finnest ute i kommunane. Det er no viktig å vera 
med å påverka mandatet, noko NAV inviterer til. 
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25/20 

 
Covid-19 – handtering i kommunane.  
Er kommunane førebudd på ein potensiell ny smittetopp til utover hausten / til vinteren? Runde 
rundt bordet. 
 
 Generelt er rådmennene er bekymra for at situasjonen skal utvikla seg negativt og at 

nøkkelpersonell blir sett ut også i andre tenester enn innan helse.   
 Nokre kommunar køyrer fortsatt faste møter i KKL. Alver har avslutta dette, og ser på 

situasjonen som ordinær drift. Skjer det utvikling blir det sjølvsagt kalla inn til KKL. 
 Kollektiv transport er ei utfordring. Vaksdal har bedt alle køyra sjølv til jobb. 
 Ulikt om idrettshallar og liknande er ope eller ikkje. 

 
Det vart stilt spørsmål til om kommunane bør tenkja i lag / ha tettare dialog med tanke på ulik 
offentleg informasjon som vert sendt ut. 
 

26/20 
 

Organisering av Nordhordland digitalt (tidlegare sak) 
Jarle Landås og Harald Stanghelle informerte om sak - framtidig organisering av Nordhordland 
digitalt – jf. saksframlegg til møtet. Dette er ei sak som har vore tema i rådmannsutvalet med jamne 
mellomrom siste åtte åra og har vore grundig debattert og gjennomgått. Ein er no overmoden med 
tanke på å gjennomføra det ein har gått inn for tidlegare. 
 
Vedtak: 
Rådmannsutvalet sluttar seg til framlegg til vedtak i kommunestyra og ber NUI senda fram saka. 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Det interkommunale samarbeidet Nordhordland digitalt etter tidlegare kommunelov § 27 vert 
oppløyst. 
Nordhordland digitalt som administrativt samarbeid innan byggjesak, kart og oppmåling samt 
Nordhordland digitalt som eige rettssubjekt innan kart og geodata vert organisert inn under 
Nordhordland Utviklingsselskap IKS (NUI).  
 

27/20 Runde rundt bordet 
Kort runde rundt bordet. 
 

28/20 Val av leiar til rådmannsutvalet 
Reidun sluttar no som rådmann i Gulen og startar 1. oktober som rådmann i Hemsedal. Ho har eit 
års permisjon får Gulen. Irene Søreide er tilsett som rådmann dette året. Reidun vart takka av som 
kollega av eit samla rådmannsutval, og takka samtidig alle saman for samarbeidet. 
 
Vedtak: 
Jo Bjarte Tømmerbakke vart valt til ny leiar av rådmannsutvalet. 
 

29/20 Eventuelt 
 

Prosessen i Vaksdal 
Atle informerte om prosess i Vaksdal med tanke på å søkja opptak i Regionrådet Nordhordland. 
 

UFAB 
Reidun informerte om UFAB, og viste til at det hadde vore lite aktivitet / møte i dette siste åra. Det 
var ikkje gitt spesifikk forklaring på dette, og ho etterlyste større engasjementet rundt dette. Det er 
Alver som sit med leiar her, og Ørjan kan sjekka dette nærare. 
 
Vedtak: 
Irene Søreide vart valt til rådmannsutvalet sin representant i UFAB. 
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Interkommunale plan for sjøareal 
Prosjektleiar for interkommunale plan for sjøareal gjekk kort gjennom status for prosjektet. 
Han viste til e-post sendt til rådmennene 27. august, med svarfrist 2. september. Han manglar 
tilbakemelding frå Osterøy, Masfjorden og Gulen. Purring vart sendt onsdag ettermiddag 3. 
september. 
 
Foreløpige registrerte deltakarar i arbeidsgruppa er:  

 Alver: Kristin Nåmdal 
 Austrheim: Asbjørn Toft 
 Fedje: Jan Torry Sande 
 Modalen: Jo Bjarte Tømmerbakke 

 
Kristin Nåmdal har signalisert at hun kan ta leiarrolla i arbeidsutvalet.  
I forprosjektet står det ikkje noe om korleis det valet skal gjerast, så forslaget er at dette kan  
arbeidsgruppa gjera sjølv. Leiarrolla er viktig. 
 
Alver har tidlegare sagt ja til å stilla med ein fagleg ressurs, og det er no bestemt at dette vert Hans 
Kristian Dolmen frå planavdelinga. Han vil bli kjøpt fri. 
Ein planlegg no med første møte i arbeidsgruppa, det er derfor viktig at alle kommunar peikar ut sin 
representant. 

Fedje og legevakttenester / legevakt 
Gjermund orienterte om situasjonen med legevakttenester / legevakt på Fedje. Kommunelege 
Horgen skal slutta neste år, og i den samanheng ser ein på ulike modeller med tanke på 
legevakttenester / legevakt. 
Det er samtaler med Austrheim. Ein modell er å ha  eigne legar og eigen LV (Solundmodellen – dei 
har 4 legar som dekker legeteneste og  LV). 
Fedje betalar i dag 862 000 til Nordhordland LV, men det er veldig få  innbyggjarar som er innom LV i 
året. Fedje har eit års oppseiing hos Nordhordland legevakt. Austrheim ser og  på legeframtida. 
 

 Kommande møte: 
 Fredag 16. oktober 
 Fredag 11. desember 

 

  
 
 
 
 
 
 
Knarvik, 8. oktober 
Rune Heradstveit 
Dagleg leiar Nordhordland Utviklingsselskap IKS 

 
 
 

 


